Благодарим Вас за приобретение продукции Cactus.
Для обеспечения наилучших результатов от взаимодействия экрана с проекционным
оборудованием, просим Вас внимательно ознакомиться с данной инструкцией.
Комплект поставки
Экран для проекционного оборудования Cactus Motoscreen – 1шт.
Пульт дистанционного оборудования – 1шт.
Инструкция пользователя – 1шт.
Характеристики
Модель
Соотношение
сторон
Диагональ
(в дюймах)
Размер рабочей
поверхности (см)
CS-PSM-127X127 1:1 67" 127X127
CS-PSM-150X150 1:1 84" 150x150
CS-PSM-180X180 1:1 100" 180x180
CS-PSM-104X186 16:9 84" 104.6x186
CS-PSM-124X221 16:9 100" 124.5x221
CS-PSM-152X203 4:3 100" 152x203
CS-PSM-183X244 4:3 120" 183x244
Характеристики низковольтного оборудования
Модель Напряжение
Мощность
электромотора